UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDPT&GDTX

V/v nghiên cứu triển khai Chương

trình “Chắp cánh ước mơ”

Kiên Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính Gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Ngày 17/4/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được Công văn số 248/CV-

BTT của Báo Tuổi trẻ về việc hỗ trợ triển khai Chương trình “Chắp cánh ước mơ”.

Chương trình “Chắp cánh ước mơ” do Báo Tuổi trẻ phối hợp với các tỉnh Đồng

bằng sông Cửu Long triển khai nhằm hỗ trợ học sinh cấp THCS, THPT có học lực

khá, giỏi, hoàn cảnh khó khăn, có ý thức vượt khó, vươn lên trong học tập.

Để triển khai rộng rãi Chương trình đến tất cả học sinh trong tỉnh qua đó tạo

điều kiện cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn được tiếp cận nguồn học bổng của

Chương trình. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông tin về Chương

trình đến học sinh được biết và tham gia (có Kế hoạch chi tiết gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.GDPT&GDTX, httra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:09:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Huỳnh Thanh Trà<httra.sgddt@kiengang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T05:53:29-0700

		2024-04-20T15:06:09+0700

		2024-04-20T15:06:09+0700

		2024-04-20T15:06:09+0700